
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 8 GODINA: XLVI DANA: 30. ožujka 2010. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Temeljem članka 93. stavak 4. Zakona o 

planiranju i izgradnji (Službeni glasnik RS”, 
br. 72/09 i 81/09-ispr.) i članka 33. stavak 1. 
točka 14. Statuta Grada Subotice (“Službeni 
list Općine Subotica”, br. 26/08 i 27/08-ispr.), 
Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, 
donijela je 
 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke 

o utvrđivanju naknade za uređivanje 
građevinskog zemljišta  

 
Članak 1. 

 U Odluci o utvrđivanju naknade za 
uređivanje građevinskog zemljišta (“Službeni 
list Grada Subotice”, br. 6/2010), u članku 11. 
u stavku 1. broj «2.990,00» zamjenjuje se 
brojem »2.390,00». 
 U stavku 2. tablica «Koeficijent za 
namjenu» i tablica «Koeficijent za urbanističku 
zonu» mijenjaju se i glase: 
«Koeficijent za namjenu (Kn): 
 
Namjena objekta Koeficijent 
Stambena 1,0 
Komercijalna 2,0 
Proizvodna 1,0 
Ostale 0,5 

 
Koeficijent za urbanističku zonu (Kuz): 
 

Urbanistička zona Koeficijent  
Ekstra zona 1,25  
Prva zona 1,00  
Druga zona 0,80  
Treća zona 0,65  
Četvrta zona 0,50  
Peta zona 0,40  

« 
 

Članak 2. 
 U  članku 18.  stavak 2. broj «40» zamjenjuje se 
brojem «50». 
  

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u “Službenom listu Grada Subotice”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-47/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-65/2010 
Dana: 30. 03. 2010. 



Stranica 2 – Broj 8                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2010. 
Subotica 
 

Temeljem članka 33. stavak 1. točka 
20) Statuta Grada Subotice (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 26/08 i 27/08-ispr.) i 
članka 91. stavak 4. Poslovnika Skupštine 
grada Subotice (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 29/2008), 

Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

Z A K L J U Č A K 
o prestanku dužnosti direktorice Центра за 
социјални рад општине Суботица п.о. 
Суботица – Centra za socijalni rad općine 

Subotica p.o. Subotica –  
Szabadkai Községi Szociális Munkaközpont 

t.f. Szabadka 
 

I. 
Utvrđuje se da Ljiljani Popović, 

prestaje dužnost direktorice Центра за 
социјални рад општине Суботица п.о. 
Суботица – Centra za socijalni rad općine 
Subotica p.o. Subotica – Szabadkai Községi 
Szociális Munkaközpont t.f. Szabadka, danom 
donošenja ovoga Zaključka. 

 
II. 

Ovaj Zaključak objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 

 
O b r a z l o ž e n j e 

Rješenjem o imenovanju direktora 
Центра за социјални рад општине Суботица 
п.о. Суботица – Centra za socijalni rad općine 
Subotica p.o. Subotica – Szabadkai Községi 
Szociális Munkaközpont t.f. Szabadka broj: I-
022-67/2006 od 24. 05. 2006. godine, Ljiljana 
Popović imenovana je za direktoricu  ustanove 
na mandatno razdoblje od četiri godine. 

Dana 18. 03. 2010. godine, Ljiljana 
Popović je podnijela Upravnom odboru Centra 
za socijalni rad općine Subotica inicijativu za 
razrješenjem s funkcije direktorice ustanove, a 
na sjednici Upravnog odbora ustanove održane 
dana 22. ožujka 2010. godine podnijela je 
usmenu neopozivu ostavku na funkciju 
direktorice ustanove. Upravni odbor ustanove 
je neopozivu ostavku Ljiljane Popović danu na 
sjednici Upravnog odbora proslijedio osnivaču. 

Prema članku 33. stavak 1. točka 20. 
Statuta Grada Subotice (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 26/08 i 27/08-ispr.) Skupština 
grada obavlja i druge poslove utvrđene 
zakonom i Statutom, a prema članku 91. stavak 
4. Poslovnika Skupštine grada Subotice 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 29/08) 

ako osoba koju je izabrala, imenovala ili postavila 
Skupština grada podnese ostavku, o tomu se donosi 
zaključak. 
 Temeljem navedenog, donesen je Zaključak kao u 
pravorijeku. 
 Uputa o pravnom sredstvu: Ovaj Zaključak je 
konačan i protiv njega nije dopuštena žalba već se može 
tužbom pokrenuti upravni spor kod Upravnog suda Beograd 
u roku od 30 dana od dana dostavljanja zaključka. Tužba se 
predaje u dva primjerka, s dokazom o uplati pristojbe u 
iznosu od 390,00 dinara. 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-66/2010 
Dana: 30. 03. 2010. 
Subotica 
 
 Temeljem članka 69b stavak 3. Zakona o socijalnoj 
skrbi i osiguravanju socijalne sigurnosti građana («Službeni 
glasnik RS», br. .36/91, 33/93, 53/93, 67/93, 46/94, 48/94, 
52/96, 29/01, 84/04, 101/05 i 115/05), članka 33. stavak 1. 
točka 9. Statuta Grada Subotice (“Službeni list Općine 
Subotica”, br. 26/08 i 27/08-ispr.) i članka 9. Odluke o 
ustrojstvu Центра за социјални рад oпштине Суботица 
Суботица – Centra za socijalni rad općine Subotica 
Subotica – Szabadkai Községi Szociális Munkaközpont 
Szabadka („Službeni list Općine Subotica”, br. 5/1992, 
5/2000 i 12/2005), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju vršiteljice dužnosti direktora 

Центра за социјални рад oпштине Суботица п.о. 
Суботица –  

Centra za socijalni rad općine Subotica p.o. Subotica –  
Szabadkai Községi Szociális Munkaközpont t.f. 

Szabadka 
 

I. 
 Imenuje se Dragana Vuković, dipl. soc. radnica, za 
vršiteljicu dužnosti direktora Центра за социјални рад 
oпштине Суботица п.о. Суботица – Centra za socijalni 
rad općine Subotica p.o. Subotica – Szabadkai Községi 
Szociális Munkaközpont t.f. Szabadka. 

Imenovana će obavljati dužnost iz stavka 1. ove 
točke počevši od narednog dana od dana donošenja ovoga 
Rješenja do imenovanja direktora Центра за социјални 
рад oпштине Суботица п.о. Суботица – Centra za 
socijalni rad općine Subotica p.o. Subotica – Szabadkai 
Községi Szociális Munkaközpont t.f. Szabadka, a najduže 
godinu dana od dana njenoga imenovanja.  

II. 



30. ožujka 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 8 – Stranica 3 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom 
listu Grada Subotice”. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
Prema članku 69b stavak 3. Zakona o 

socijalnoj skrbi i osiguravanju socijalne 
sigurnosti građana («Službeni glasnik RS», br. 
36/91, 33/93, 53/93, 67/93, 46/94, 48/94, 
52/96, 29/01, 84/04, 101/05 i 115/05) direktora 
Centra za socijalni rad imenuje grad, prema 
članku 33. stavak 1. točka 9. Statuta Grada 
Subotice (“Službeni list Općine Subotica”, br. 
26/08 i 27/08-ispr.) Skupština grada imenuje i 
razrješava direktora ustanova čiji je osnivač, a 
prema članku 9. Odluke o ustrojstvu Центра за 
социјални рад општине Суботица Суботица 
– Centra za socijalni rad općine Subotica 
Subotica – Szabadkai Községi Szociális 
Munkaközpont Szabadka („Službeni list 
Općine Subotica”, br. 5/1992, 5/2000 i 
12/2005), direktora ustanove imenuje 
Skupština općine Subotica. 

Dana 18. 03. 2010. godine, Ljiljana 
Popović, direktorica Centra za socijalni rad 
općine Subotica podnijela je Upravnom odboru 
Centra za socijalni rad općine Subotica 
inicijativu za razrješenjem s  funkcije 
direktorice ustanove, a na sjednici Upravnog 
odbora ustanove održane dana 22. ožujka 
2010. godine podnijela je usmenu neopozivu 
ostavku na funkciju direktorice ustanove. 
Upravni odbor ustanove je neopozivu ostavku 
Ljiljane Popović, danu na sjednici Upravnog 
odbora, proslijedio osnivaču. 

S obzirom na to da je neophodno 
imenovati vršitelja dužnosti direktora 
ustanove, predloženo je da se Dragana 
Vuković, dipl. soc. radnica, imenuje za 
vršiteljicu dužnosti direktora, do imenovanja 
direktora ustanove, a najduže godinu dana od 
dana njenoga imenovanja.  
 Temeljem navedenog, doneseno je 
Rješenje kao u pravorijeku. 
 Uputa o pravnom sredstvu: Ovo 
Rješenje je konačno i protiv njega nije 
dopuštena žalba već se može tužbom pokrenuti 
upravni spor kod Upravnog suda Beograd u 
roku od 30 dana od dana dostavljanja Rješenja. 
Tužba se predaje u dva primjerka, s dokazom o 
uplati pristojbe u iznosu od 390,00  dinara. 
 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać,v. r. 
 

Temeljem članka 20. stavak 1. točka 
39) Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 
glasnik RS», br. 129/07) i članka 33. stavak 1. 

točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list Grada 
Subotice», br. 26/08 i 27/08-ispr.), 

Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 

 
Z A K L J U Č A K 

o dostavljanju dokumentacije o poslovanju Općinskoga 
ravnateljstva za robne zalihe  

ovlaštenim tijelima 
 

I. 
Zapisnik sa 12. sjednice Povjerenstva za 

utvrđivanje stanja zaliha robe Općinskoga ravnateljstva za 
robne zalihe održane dana 9. studenoga 2005. godine i 
Izvješće Općinskoga ravnateljstva za robne zalihe broj VI-
135 od 26. travnja 2006. godine kao i druga dokumentacija 
koja se odnosi na poslovanje Općinskoga ravnateljstva za 
robne zalihe u svezi s navedenim Zapisnikom i Izvješćem, 
dostavit će se Osnovnom javnom odvjetništvu u Subotici, 
radi provjere postojanja osnovane sumnje da je u 
poslovanju Općinskoga ravnateljstva za robne zalihe 
izvršeno kazneno djelo za koje se goni po službenoj 
dužnosti. 
 

II. 
Ovaj Zaključak objaviti u «Službenom listu Grada 

Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-338-3/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br.129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09  – pročišćen tekst i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Bački Vinogradi» 
 

Članak 1. 
 U  članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Bački Vinogradi» («Službeni list općine Subotice» broj 8/94 i 
5/03) poslije riječi: «Bački Vinogradi» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  



Stranica 4 – Broj 8                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2010. 
            Месна заједница «Бачки Виногради» - na 
srpskom jeziku 
            Mjesna zajednica «Bački Vinogradi» - 
na hrvatskom jeziku 
            Királyhalom Helyi Közösség – na 
mađarskom jeziku               
   Sjedište Mjesne zajednice je  u Bačkim 
Vinogradima, Beogradska 2.» 
    Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa Statutom 
mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-30/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 
129/07), članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i članka 11. 
Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list 
Grada Subotice» br. 17/09 - pročišćen tekst i 
26/09), 

Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Centar II» 

 
Članak 1. 

 U  članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Centar II» («Službeni list 
općine Subotice» broj 8/94 i 5/03) poslije riječi: 

«Centar II» briše se točka i dodaju se riječi: «(u daljem 
tekstu: Mjesna zajednica).» 
 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
            Месна заједница «Центар II» - na srpskom jeziku 
            Mjesna zajednica  «Centar II» - na hrvatskom jeziku 
            Központ II. Helyi Közösség – na madjarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Subotici, Sándora 
Petőfija 2.»                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se iz: 
1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 

uključujući i samodoprinos; 
2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne zajednice 

donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-31/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 - pročišćen tekst  i 26/09), 

Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Bajmok» 
 

Članak 1. 
 U  članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Bajmok» («Službeni list općine Subotice» broj 8/94 i 5/03) 
poslije riječi: «Bajmok» briše se točka i dodaju se riječi: «(u 
daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je: 
             Месна заједница «Бајмок» - na srpskom jeziku 
            Mjesna zajednica «Bajmok» - na hrvatskom jeziku 



30. ožujka 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 8 – Stranica 5 
            Bajmok Helyi Közösség – na 
mađarskom jeziku 
             Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Bajmoku, Trg Maršala Tita 1.» 
    Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa Statutom 
mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-32/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», br.129/07), 
članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta Grada 
Subotice («Službeni list općine Subotica» br. 
26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada 
Subotice» br. 17/09 - pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Centar I» 

 
Članak 1. 

 U  članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Centar I» («Službeni list 
općine Subotice» broj 8/94 i 5/03 ) poslije 
riječi: «Centar I» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 
 

Članak 2. 

             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
            Месна заједница «Центар I» - na srpskom jeziku 
            Mjesna zajednica «Centar I» - na hrvatskom jeziku 
            Központ I. Helyi Közösség – na madjarskom jeziku 
             Sjedište Mjesne zajednice je  u Subotici, Dimitrija 
Tucovića 10.» 

       
    Članak 3. 

 Članak 5. mijenja se i glasi: 
«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se iz: 
1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 

uključujući i samodoprinos; 
2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne zajednice 

donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-33/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 - pročišćen tekst i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Aleksandrovo» 
 

Članak 1. 
 U  članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Aleksandrovo» («Službeni list općine Subotice» broj 
8/94,8/98 i 5/03) poslije riječi: «Aleksandrovo» briše se 
točka i dodaju se riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna 
zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
            Месна заједница «Aлександрово»  - na srpskom 
jeziku  



Stranica 6 – Broj 8                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2010. 
            Mjesna zajednica «Aleksandrovo» - na 
hrvatskom jeziku   
            Sándor Helyi Közösség – na mađarskom 
jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Subotici, Beogradska cesta 161.» 
    Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa Statutom 
mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-34/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 

Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 
samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 
129/07), članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. 
Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list 
Grada Subotice» br. 17/09 – pročišćen tekst i 
26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Bačko Dušanovo» 

 
Članak 1. 

 U  članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Bačko Dušanovo» 
(«Službeni list općine Subotice» broj 8/94 i 
5/03) poslije riječi: «Bačko Dušanovo» briše se 

točka i dodaju se riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna 
zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
            Месна заједница «Бачко Душаново» - na srpskom 
jeziku 
            Mjesna zajednica «Bačko Dušanovo» - na hrvatskom 
jeziku 
            Dusanovó Helyi Közösség – na mađarskom jeziku             
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Bačkom Dušanovu, 
Ive Lole Ribara 48.» 
 

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se iz: 
1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 

uključujući i samodoprinos; 
2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne zajednice 

donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-35/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br.129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Bajnat» 
 

Članak 1. 
 U  članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Bajnat» («Službeni list općine Subotice» broj 8/94 i 5/03) 
poslije riječi: «Bajnat» briše se točka i dodaju se riječi: «(u 
daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 



30. ožujka 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 8 – Stranica 7 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
            Месна заједница «Бајнат» - na 
srpskom jeziku 
            Mjesna zajednica «Bajnat» - na 
hrvatskom jeziku 
            Bajnát Helyi Közösség – na mađarskom 
jeziku 
            Sjedište Mjesne zajednice je  u Subotici, 
Braće Radić 83.»      
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa Statutom 
mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-36/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 
129/07), članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. 
Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list 
Grada Subotice» br. 17/09 – pročišćen tekst  i 
26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Bikovo» 

 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Bikovo» («Službeni list općine Subotice» broj 10/94,5/03 
i 19/04) poslije riječi: «Bikovo» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
            Месна заједница «Биково» - na srpskom jeziku 
            Mjesna zajednica «Bikovo» -  na hrvatskom jeziku 
            Békova Helyi Közösség – na mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Bikovu, Bikovačka 
cesta 197.»                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se 
iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu 
Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne 

zajednice donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-37/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
 

Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09) 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Čantavir» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Čantavir» («Službeni list općine Subotice» broj 8/94,36/02 
i 5/03) poslije riječi: «Čantavir» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 



Stranica 8 – Broj 8                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2010. 
Članak 2. 

             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
            Месна заједница «Чантавир» - na 
srpskom jeziku 
            Mjesna zajednica «Čantavir» - na 
hrvatskom jeziku   
            Csantavér Helyi Közösség - na 
mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Čantaviru, Maršala Tita 38.» 
    Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa Statutom 
mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-38/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 

Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 
samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 
129/07), članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 
11. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni 
list Grada Subotice» br. 17/09 – pročišćen 
tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Centar III» 

 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Centar III» («Službeni list općine Subotice» broj 8/94 i 
5/03) poslije riječi: «Centar III» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
            Месна заједница «Центар III» - na srpskom jeziku 
            Mjesna zajednica  «Centar III» -  na hrvatskom 
jeziku 
            Központ III. Helyi Közösség - na madjarskom jeziku             
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Subotici, Maksima 
Gorkog 25.»                            

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se iz: 
1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 

uključujući i samodoprinos; 
2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne zajednice 

donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-39/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09) 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Đurđin» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Đurđin» («Službeni list općine Subotice» broj 8/94,5/03 i 
12/06) poslije riječi: «Đurđin» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 



30. ožujka 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 8 – Stranica 9 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
            Месна заједница «Ђурђин» - na 
srpskom jeziku 
            Mjesna zajednica «Đurđin» - na 
hrvatskom jeziku 
            Györgyén Helyi Közösség – na 
mađarskom jeziku 
             Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Đurđinu, Borisa Kidriča 7/a.» 
    Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa Statutom 
mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-40/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», br.129/07), 
članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta Grada 
Subotice («Službeni list općine Subotica» br. 
26/08 i 27/08 – ispr.) i članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada 
Subotice» br. 17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Dudova šuma» 

 
Članak 1. 

 U članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Dudova Šuma» («Službeni 
list općine Subotice» broj 8/94 i 5/03) poslije 

riječi: «Dudova Šuma» briše se točka i dodaju se riječi: «(u 
daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Дудова шума» - na srpskom 
jeziku 
             Mjesna zajednica «Dudova šuma» - na hrvatskom 
jeziku  
             Sétaerdő Helyi Közösség – na mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Subotici, Arsenija 
Čarnojevića 22.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se iz: 
1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 

uključujući i samodoprinos; 
2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne zajednice 

donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-41/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Gat» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Gat» («Službeni list općine Subotice» broj 8/94 i 5/03) 
posle riječi: «Gat» briše se točka i dodaju se riječi: «(u 
daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Гат» - na srpskom jeziku  



Stranica 10 – Broj 8                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2010. 
             Mjesna zajednica «Gat» - na 
hrvatskom jeziku    
             Gát Helyi Közösség - na mađarskom 
jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Subotici, Ruđera Boškovića 22.» 
    Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa 
Statutom mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objavljivanja u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-42/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», 
br.129/07), članka 33. stavak 1. točka 20. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 
11. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni 
list Grada Subotice» br. 17/09 – pročišćen 
tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Hajdukovo» 

 
Članak 1. 

 U članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Hajdukovo»  («Službeni list 
općine Subotice» broj 8/94 i 5/03) poslije 

riječi: «Hajdukovo» briše se točka i dodaju se riječi: «(u 
daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Хајдуково» - na srpskom 
jeziku 
             Mjesna zajednica «Hajdukovo» - na hrvatskom 
jeziku  
             Hajdújárás Helyi Közösség - na mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Hajdukovu, Borisa 
Kidriča 30.»                            

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se 
iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 
uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne 

zajednice donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-43/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik RS», br.129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Kelebija» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Kelebija» («Službeni list općine Subotice» broj 8/94 i 
5/03) poslije riječi: «Kelebija» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  



30. ožujka 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 8 – Stranica 11 
             Месна заједница «Келебија» - na 
srpskom jeziku 
             Mjesna zajednica «Kelebija» - na 
hrvatskom jeziku 
             Kelebia Helyi Közösség - na 
mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Kelebiji, Cesta Edvarda Kardelja 383..» 
    Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa 
Statutom mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objavljivanja u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-44/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», 
br.129/07), članka 33. stavak 1. točka 20. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i članka 11. 
Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list 
Grada Subotice» br. 17/09 – pročišćen tekst  i 
26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Ker» 

 
Članak 1. 

 U članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Ker»  («Službeni list općine 

Subotice» broj 8/94  i 5/03) poslije riječi: «Ker» briše se 
točka i dodaju se riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna 
zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Кер» - na srpskom jeziku 
             Mjesna zajednica «Ker» - na hrvatskom jeziku 
             Kér Helyi Közösség - na mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Subotici, 
Beogradska cesta 62..»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se 
iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 
uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne 

zajednice donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-45/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09) 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Kertvaroš» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Kertvaroš»  («Službeni list općine Subotice» broj 8/94 i 
5/03) poslije riječi: «Kertvaroš» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 



Stranica 12 – Broj 8                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2010. 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Кертварош» - na 
srpskom jeziku  
             Mjesna zajednica «Kertvaroš» - na 
hrvatskom jeziku 
             Kertváros Helyi Közösség - na 
mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Subotici, Marije Vojnić Tošinice 14.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa 
Statutom mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objavljivanja u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-46/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 
129/07), članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 - ispr.) i  članka 11. 
Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list 
Grada Subotice» br. 17/09 - pročišćen tekst  i 
26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Ljutovo» 

 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Ljutovo» («Službeni list općine Subotice» broj 8/94,25/99 
i 5/03) poslije riječi: «Ljutovo» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Љутово» - na srpskom jeziku 
             Mjesna zajednica «Ljutovo» - na hrvatskom jeziku 
             Mérges Helyi Közösség - na mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Ljutovu, Slobodana 
Principa Selje 3.»                        

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se 
iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 
uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne 

zajednice donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-48/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Makova sedmica» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Makova sedmica» («Službeni list općine Subotice» broj 
8/94, 5/03 i 12/06) poslije riječi: «Makova sedmica» briše 
se točka i dodaju se riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna 
zajednica).» 



30. ožujka 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 8 – Stranica 13 
Članak 2. 

             Članak 2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
            Месна заједница «Макова седмица» 
- na srpskom jeziku   
            Mjesna zajednica «Makova sedmica» - 
na hrvatskom jeziku  
            Makkhetes Helyi Közösség – na 
mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Subotici, Majšanska cesta 362.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa 
Statutom mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objavljivanja u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-49/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 
129/07), članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i članka 11. 
Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list 
Grada Subotice» br. 17/09 – pročišćen tekst  i 
26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Mala Bosna» 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Mala Bosna» («Službeni list općine Subotice» broj 
8/94,5/03  i 27/05) poslije riječi: «Mala Bosna» briše se 
točka i dodaju se riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna 
zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak 2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Мала Босна» - na srpskom 
jeziku 
             Mjesna zajednica «Mala Bosna» - na hrvatskom 
jeziku 
             Kisbosznia Helyi Közösség - na mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Maloj Bosni, 
Subotička 12.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se 
iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 
uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne 

zajednice donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-50/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Mali Bajmok» 
 
 
 



Stranica 14 – Broj 8                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2010. 
Članak 1. 

 U članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Mali Bajmok» («Službeni 
list općine Subotice» broj 8/94 i 5/03) poslije 
riječi: «Mali Bajmok» briše se točka i dodaju 
se riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna 
zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Мали Бајмок» - na 
srpskom jeziku  
             Mjesna zajednica «Mali Bajmok» - na 
hrvatskom jeziku 
             Kisbajmok Helyi Közösség - na 
mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Subotici, Franje Kluza 2.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa 
Statutom mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objavljivanja u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-51/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 
129/07), članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 
11. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni 
list Grada Subotice» br. 17/09 – pročišćen 
tekst  i 26/09), 

 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Mali Radanovac» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Mali Radanovac» («Službeni list općine Subotice» broj 
8/94,22/98 i 5/03) poslije riječi: «Mali Radanovac» briše se 
točka i dodaju se riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna 
zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Мали Радановац» - na srpskom 
jeziku 
             Mjesna zajednica «Mali Radanovac» - na 
hrvatskom jeziku 
             Kisradanovác Helyi Közösség - na mađarskom 
jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Subotici, Sándora 
Lifke 4.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se 
iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 
uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne 

zajednice donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-52/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 



30. ožujka 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 8 – Stranica 15 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Novi Grad» 

 
Članak 1. 

 U članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Novi Grad» («Službeni list 
općine Subotice» broj 8/94 i 5/03) poslije 
riječi: «Novi Grad» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Нови Град» - na 
srpskom jeziku 
             Mjesna zajednica «Novi Grad» - na 
hrvatskom jeziku  
             Újváros Helyi Közösség - na 
mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Subotici, Segedinska cesta 20.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa 
Statutom mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objavljivanja u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-53/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 

 

Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je  
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Novi Žednik» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Novi Žednik» («Službeni list općine Subotice» broj 10/94 
i 5/03) poslije riječi: «Novi Žednik» briše se točka i dodaju 
se riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak 2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Нови Жедник» - na srpskom 
jeziku  
             Mjesna zajednica «Novi Žednik» - na hrvatskom 
jeziku 
             Újzsednik Helyi Közösség - na mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Novom Žedniku, 
Ilije Lubarde 4.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se 
iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 
uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne 

zajednice donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-54/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 



Stranica 16 – Broj 8                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2010. 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 
11. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni 
list Grada Subotice» br. 17/09 – pročišćen 
tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Novo Selo» 

 
Članak 1. 

 U članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Novo Selo» («Službeni list 
općine Subotice» broj 8/94,21/98 i 5/03) 
poslije riječi: «Novo Selo» briše se točka i 
dodaju se riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna 
zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Ново Село» - na 
srpskom jeziku 
             Mjesna zajednica «Novo Selo» - na 
hrvatskom jeziku 
             Újfalu Helyi Közösség - na 
mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Subotici, Gajeva 50.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa Statutom 
mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-55/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 
       

 ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Palić» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Palić» («Službeni list općine Subotice» broj 8/94 i 5/03) 
poslije riječi: «Palić» briše se točka i dodaju se riječi: «(u 
daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Палић» - na srpskom jeziku 
             Mjesna zajednica «Palić» - na hrvatskom jeziku 
             Palics Helyi Közösség - na mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  na  Paliću, Splitska 
aleja 1.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se iz: 
1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 

uključujući i samodoprinos; 
2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne zajednice 

donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-56/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 



30. ožujka 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 8 – Stranica 17 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list 
općine Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  
članka 11. Odluke o mjesnim zajednicama 
(«Službeni list Grada Subotice» br. 17/09 – 
pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Pješčara» 

 
Članak 1. 

 U članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Pješčara»  («Službeni list 
općine Subotice» broj 8/94 i 5/03) poslije riječi: 
«Pješčara» briše se točka i dodaju se riječi: «(u 
daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak 2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Пешчара» - na 
srpskom jeziku 
             Mjesna zajednica «Pješčara» - na 
hrvatskom jeziku 
             Peščara Helyi Közösség - na 
mađarskom jeziku  
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Subotici, Šabačka 7/a.»       
                       Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa Statutom 
mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-57/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Prozivka» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Prozivka» («Službeni list općine Subotice» broj 8/94 i 
5/03) poslije riječi: «Prozivka» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Прозивка» - na srpskom jeziku  
             Mjesna zajednica «Prozivka» - na hrvatskom jeziku 
             Prozivka Helyi Közösség - na mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Subotici, Nade 
Dimić 34.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se iz: 
1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 

uključujući i samodoprinos; 
2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne zajednice 

donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-58/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 



Stranica 18 – Broj 8                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2010. 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. 
Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list 
Grada Subotice» br. 17/09 – pročišćen tekst  i 
26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Radanovac» 

 
Članak 1. 

 U članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Radanovac» («Službeni list 
općine Subotice» broj 8/94 i 5/03) poslije riječi: 
«Radanovac» briše se točka i dodaju se riječi: 
«(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Радановац» - na 
srpskom jeziku  
             Mjesna zajednica «Radanovac» - na 
hrvatskom jeziku 
             Radanovác Helyi Közösség - na 
mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Subotici, Vijenac bratstva i jedinstva 21.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa Statutom 
mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-59/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Stari Žednik» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Stari Žednik» («Službeni list općine Subotice» broj 10/94 i 
5/03) poslije riječi: «Stari Žednik» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Стари Жедник» - na srpskom 
jeziku  
             Mjesna zajednica «Stari Žednik» - na hrvatskom 
jeziku  
             Nagyfény Helyi Közösség - na mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je u Starom Žedniku, Trg 
slobode 4.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se iz: 
1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 

uključujući i samodoprinos; 
2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne zajednice 

donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-60/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 



30. ožujka 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 8 – Stranica 19 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 
129/07), članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 
11. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni 
list Grada Subotice» br. 17/09 – pročišćen 
tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Šupljak» 

 
Članak 1. 

 U članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Šupljak» («Službeni list 
općine Subotice» broj 8/94  i 5/03) poslije 
riječi: «Šupljak» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Шупљак» - na 
srpskom jeziku 
             Mjesna zajednica «Šupljak» - na 
hrvatskom jeziku 
             Ludas Helyi Közösség - na 
mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Šupljaku, Árpáda Kosztolányija 108.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa 
Statutom mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objavljivanja u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 

Broj: I-00-011-61/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Tavankut» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Tavankut» («Službeni list općine Subotice» broj 8/94 i 
5/03) poslije riječi: «Tavankut» briše se točka i dodaju se 
riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Таванкут» - na srpskom jeziku 
             Mjesna zajednica «Tavankut» - na hrvatskom 
jeziku 
             Tavankút Helyi Közösség - na mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Donjem Tavankutu, 
Jovana Mikića 1.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se 
iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 
uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne 

zajednice donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-62/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 



Stranica 20 – Broj 8                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2010. 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», 
br.129/07), članka 33. stavak 1. točka 20. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 
11. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni 
list Grada Subotice» br. 17/09 - pročišćen tekst 
i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Verušić» 

 
Članak 1. 

 U članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Verušić» («Službeni list 
općine Subotice» broj 10/94,8/96,5/03 i 26/08) 
poslije riječi: «Verušić» briše se točka i dodaju 
se riječi: «(u daljem tekstu: Mjesna 
zajednica).» 
 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 «Naziv Mjesne zajednice je:  
              Месна заједница «Верушић» - na 
srpskom jeziku 
              Mjesna zajednica «Verušić» -  na 
hrvatskom jeziku 
              Verušić Helyi Közösség – na 
mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Bikovu, Salaš 18 B.»  
                                 

Članak 3. 
U članku 3. stavak 1. mijenja se i 

glasi: 
             «Mjesna zajednica se formira na dijelu 
područja naseljenih mjesta: Subotica, Mala 
Bosna, Stari Žednik, Novi Žednik i Bikovo u 
okviru sljedećih granica:»        
              U stavku 2. brišu se riječi: »Mjesna 
zajednica «Verušić» glasi:»   
      
                
Članak 4. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice 
osiguravaju se iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o 
proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 

3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 
aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 
suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne 
zajednice donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-63/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 
       

 ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Višnjevac» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Višnjevac» («Službeni list općine Subotice» broj 36/02) 
poslije riječi: «Višnjevac» briše se točka i dodaju se riječi: 
«(u daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
            Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Вишњевац» - na srpskom 
jeziku 
             Mjesna zajednica «Višnjevac» - na hrvatskom 
jeziku 
             Visnyevác Helyi Közösség - na mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Višnjevcu, Marka 
Oreškovića 20.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se 
iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 
uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 



30. ožujka 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 8 – Stranica 21 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa 
Statutom mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objavljivanja u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-64/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 
129/07), članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 
11. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni 
list Grada Subotice» br. 17/09 – pročišćen 
tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 30. 03. 
2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

formiranju 
Mjesne zajednice «Željezničko naselje» 

 
Članak 1. 

 U članku 1. Odluke o formiranju 
Mjesne zajednice «Željezničko naselje» 
(«Službeni list općine Subotice» broj 8/94 i 
5/03) poslije riječi: «Željezničko naselje» briše 
se točka i dodaju se riječi: «(u daljem tekstu: 
Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Жељезничко 
насеље» - na srpskom jeziku 
             Mjesna zajednica «Željezničko 
naselje» - na hrvatskom jeziku 
             Vasutas Település Helyi Közösség - na 
mađarskom jeziku    
 Sjedište Mjesne zajednice je  u 
Subotici, Majšanska cesta 53.»       

                            Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se 
iz: 

1. sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu Grada, 
uključujući i samodoprinos; 

2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica ostvari svojom 

aktivnošću, u skladu sa Statutom mjesne zajednice; 
Mjesna zajednica donosi financijski plan na koji 

suglasnost daje gradonačelnik. 
Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne 

zajednice donosi Vijeće, u skladu s financijskim planom.» 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-65/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. stavak 1. 
točka 20. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i  članka 11. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada Subotice» br. 
17/09 – pročišćen tekst  i 26/09), 
 Skupština grada Subotice, na 5. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 30. 03. 2010. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o formiranju 

Mjesne zajednice «Zorka» 
 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o formiranju Mjesne zajednice 
«Zorka» («Službeni list općine Subotice» broj 8/94 i 5/03) 
poslije riječi: «Zorka» briše se točka i dodaju se riječi: «(u 
daljem tekstu: Mjesna zajednica).» 

Članak 2. 
             Članak  2. mijenja se i glasi: 
 „Naziv Mjesne zajednice je:  
             Месна заједница «Зорка» - na srpskom jeziku 
             Mjesna zajednica «Zorka» - na hrvatskom jeziku 
             Zorka Helyi Közösség - na mađarskom jeziku 
 Sjedište Mjesne zajednice je  u Subotici, Edvina 
Zdovca 6.»       
                             

Članak 3. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 

«Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju se 
iz: 



Stranica 22 – Broj 8                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2010. 
1. sredstava utvrđenih Odlukom o 

proračunu Grada, uključujući i samodoprinos; 
2. donacija; 
3. prihoda koje Mjesna zajednica 

ostvari svojom aktivnošću, u skladu sa Statutom 
mjesne zajednice; 

Mjesna zajednica donosi financijski 
plan na koji suglasnost daje gradonačelnik. 

Odluku o raspolaganju sredstvima 
Mjesne zajednice donosi Vijeće, u skladu s 
financijskim planom.» 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 

 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-66/2010  
Dana: 30. 03. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Stranica 
 
1. ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O UTVRĐIVANJU NAKNADE ZA UREĐIVANJE 

GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA.....................................................................................................................1 
2. ZAKLJUČAK O PRESTANKU DUŽNOSTI DIREKTORICE CENTRA ZA SOCIJALNI RAD OPĆINE 

SUBOTICA P.O. SUBOTICA..........................................................................................................................2 
3. REŠENJE O IMENOVANJU VRŠITELJICE DUŽNOSTI DIREKTORA CENTRA ZA SOCIJALNI RAD 

OPĆINE SUBOTICA P.O. SUBOTICA ..........................................................................................................2 
4. ZAKLJUČAK O DOSTAVLJANJU DOKUMENTACIJE O POSLOVANJU OPĆINSKOGA 

RAVNATELJSTVA ZA ROBNE ZALIHE OVLAŠTENIM TIJELIMA .......................................................3 
5. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»BAČKI VINOGRADI«...................................................................................................................................3 
6. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»CENTAR II« ...................................................................................................................................................4 
7. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»BAJMOK« ......................................................................................................................................................4 
8. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»CENTAR I« ....................................................................................................................................................5 
9. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»ALEKSANDROVO«......................................................................................................................................5 
10. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»BAČKO DUŠANOVO« .................................................................................................................................6 
11. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE »BAJNAT«

...........................................................................................................................................................................6 
12. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE »BIKOVO«

...........................................................................................................................................................................7 
13. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»ČANTAVIR« ..................................................................................................................................................7 
14. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»CENTAR III«..................................................................................................................................................8 
15. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE »ĐURĐIN«

...........................................................................................................................................................................8 
16. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE »DUDOVA 

ŠUMA« .............................................................................................................................................................9 
17. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»GAT« ..............................................................................................................................................................9 
18. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»HAJDUKOVO« ............................................................................................................................................10 
19. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»KELEBIJA« ..................................................................................................................................................10 



30. ožujka 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 8 – Stranica 23 
20. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»KER«.............................................................................................................................................................11 
21. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»KERTVAROŠ« ............................................................................................................................................11 
22. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»LJUTOVO«...................................................................................................................................................12 
23. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»MAKOVA SEDMICA«................................................................................................................................12 
24. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»MALA BOSNA« ..........................................................................................................................................13 
25. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»MALI BAJMOK« .........................................................................................................................................13 
26. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

 »MALI RADANOVAC«...............................................................................................................................14 
27. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»NOVI GRAD« ..............................................................................................................................................15 
28. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»NOVI ŽEDNIK«...........................................................................................................................................15 
29. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»NOVO SELO« ..............................................................................................................................................16 
30. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»PALIĆ« .........................................................................................................................................................16 
31. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»PJEŠĆARA« .................................................................................................................................................17 
32. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»PROZIVKA« ................................................................................................................................................17 
33. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»RADANOVAC« ...........................................................................................................................................18 
34. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»STARI ŽEDNIK« .........................................................................................................................................18 
35. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»ŠUPLJAK«....................................................................................................................................................19 
36. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»TAVANKUT« ..............................................................................................................................................19 
37. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»VERUŠIĆ«....................................................................................................................................................20 
38. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»VIŠNJEVAC«...............................................................................................................................................20 
39. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE 

»ŽELJEZNIČKO NASELJE« ........................................................................................................................21 
40. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE  

»ZORKA«.......................................................................................................................................................21 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2010. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


